
GLOBALISTÉ ODKRYLI KARTY: PO
SKONČENÍ COVIDU-19 PŘIJDE NOVÁ
PANDEMIE
- CZ24 News | 29. března 2021

Jaký může být další scénář vývoje tzv. „pandemie“, o které nám během posledního roku dennodenně
vypráví oficiální média? Blogerka Jekaterina Kovalenková, žijící v Itálii, pozorně prozkoumala
anglojazyčnou část světové internetové sítě a vyštrachala tam několik zajímavých dokumentů
objasňujících tuto záhadnou a znepokojující historii, která dělá starosti milionům lidí.

Jak se ukázalo, její kořeny sahají až do roku 2010, kdy byl díky autorství Rockefellerova fondu vydán
„Scénář technologií a internacionálního rozvoje budoucnosti“. V něm byla poprvé popsána možnost
výskytu nového respiračního viru, který dokáže napadnout celý svět a způsobit úmrtí asi 60 milionů
obyvatel planety. Autoři studie se také pokusili předpovědět důsledky této situace pro ekonomiku,
medicínu a další oblasti života a jak se po 10 letech ukázalo, byli velice blízko skutečnosti –
přesvědčit se o tom můžete, když nahlédnete na původní zdroj v odkazu.

Dalším důležitým mezníkem v rozvoji tohoto, jak si hned konečně vysvětlíme, výhradně lidskými
rukami vytvořeného projektu se stal rok 2015 – právě tehdy byla v rámci nizozemského patentního
systému nikoliv někým, ale samotným Richardem Rothschildem podána žádost o registraci způsobu
biometrického testování na… neuvěříte, právě na COVID-19. Tak to alespoň tvrdí populární kanadský
novinář Benjamin Fulford – jako důkaz uvádí screenshot z vyhledávací báze „Espacenet“ která
sdružuje informace patentních úřadů různých zemí.

Rothschild zaregistroval prostředek k testování na COVID už v r. 2015?
Klikněte pro zvětšení

https://cz24.news/globaliste-odkryli-karty-po-skonceni-covidu-19-prijde-nova-pandemie/
https://cz24.news/globaliste-odkryli-karty-po-skonceni-covidu-19-prijde-nova-pandemie/
https://cz24.news/globaliste-odkryli-karty-po-skonceni-covidu-19-prijde-nova-pandemie/
https://www.youtube.com/watch?v=xC0eKoxscw0
https://t.me/n_w_order/376
https://silview.media/2020/10/04/atomic-bombshell-rothschilds-patented-covid-19-biometric-tests-in-2015-and-2017/
https://zvedavec.org/images/21/po-skonceni-covidu-prijde-nova-pandemie.jpg


O událostech z října r. 2019, které proběhly pod záštitou Univerzity Johnse Hopkinse, Fondu Billa a
Melindy Gatesových a dalších „vážených“ organizací a o události „Event 201“ s neoficiálním názvem
„pandemické cvičení“ je na Internetu celá řada informací, proto se zde k tomuto tématu vracet
nebudeme a přejdeme hned k tomu nejzajímavějšímu. 2.dubna 2020 Světová banka zveřejnila
„Program strategické přípravy a reakce na Covid-19“. Tato skutečnost vypadá na první pohled
poněkud zvláštně – z jakého důvodu se finanční instituce najednou rozhodla, že mezi její kompetence
patří otázky epidemiologie a zdravotnictví? Ve skutečnosti je The World Bank dávno nástrojem v
rukách globálních sil, které s její pomocí vnucují vládám a regionálním elitám „metodiky“ s návodem
toho, jak je nezbytné jednat v těch či jiných situacích. Lockdowny, plošná vakcinace, zavedení
imunních pasů, omezení pohybu a dokonce speciální karantény pro nemocné „s covidem“, to je jen
částečný seznam příprav, zaváděných dnes do našeho života přímo z rukou globalistů.

Avšak ve výše uvedeném dokumentu je ještě jedna zajímavá nuance – zdůrazňuje se v něm, že se
jedná pouze o první fázi tzv. „pandemie“, která musí skončit podle plánu jejích autorů do 31. března
r. 2025. A dále se Jekaterina dostává k nejdůležitějšímu bodu svého vyprávění – podařilo se jí objevit
ještě jedno svědectví realizace zlověstného plánu, které bylo vydáno v březnu minulého roku a
jedním ze spoluautorů se stal zaměstnanec téže Univerzity Johnse Hopkinse. Název této údajně
vědecké publikace zní „Pandemie SPARS 2025-2028:futuristický scénář“ a v ní je, jak můžeme z
titulu usoudit, popsán průběh a rozšíření nového viru, který bude rovněž respirační a bude se
přenášet na člověka ze zvířat. Scénáristé předpokládají, že určitá část obyvatelstva odmítne věřit
oficiálním médiím a bude tvrdě vzdorovat vládě při pokusu o omezení osobních práv a podle všeho se
také boj s nesouhlasnými občany bude muset odehrávat velmi tvrdě a důsledně.

Takový souhrn předložených faktů umožňuje s jistotou konstatovat, že vše, co se děje, není ani
náhodou sledem náhod, ale realizací dříve zrežírovaného záměru – celkový efekt všech akcí se však
zatím neukázal natolik všestranným, jak by si světové zákulisí přálo, k tomu přispěl hlavně odpor ze
strany společnosti, shrnuje Kovalenková.

 

Zdroj: https://zvedavec.org/

https://t.me/n_w_order/378

